
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 5,170,000 円

変更後 7,121,400 円

増減 1,951,400 円

変更理由

　

市道C20号線舗装補修工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　　施行に際して当初予定していなかった人孔蓋高調整工が必要となったほか、
　現場周辺の道路の損傷状況から道路打換工範囲を広げる必要があると判断した
　ため。

変更なし

令和4年3月14日

　①人孔蓋高調整工　０箇所　→　４箇所　（４箇所増）
　②道路打換工　　　637㎡　 →　719㎡ 　（46㎡増）


